
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №411

22.08.2025р. м. Хуст

Про надання дозволу ФОП Ожоганич В.П.
на розміщення і роботу атракціонів
у с. Рокосово
Хустської міської
територіальної громади

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Ожоганич Василя Петровича,
мешканця м. Берегово (копія заяви додається) від 12.08.2025 року про надання
дозволу на розміщення та роботу комплексу атракціонів у с. Рокосово Хустської
територіальної громади на період з 05.09.2025р. по 07.09.2025р., з метою організації
культурного дозвілля та відпочинку мешканців територіальної громади, враховуючи
обмеження під час воєнного стану, у відповідності до ст.52 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити ФОП Ожоганич В.П:
- розмістити комплекс атракціонів в період з 05.09.2025р. по 07.09.2025 року на
території с. Рокосово Хустської міської територіальної громади;
- використовувати розміщення звукової та поліграфічної реклами під час роботи
атракціонів з дотриманням Правил благоустрою Хустської територіальної громади.
2. ФОП Ожоганич В.П до початку робіт:
2.1. Погодити терміни та місце розташування атракціонів зі старостою села
Рокосово Хустської територіальної громади та з управлінням майна комунальної
власності виконавчого комітету Хустської міської ради.
2.2. Погодити умови роботи з 3-ДПРЗ ГУ ДСНС України в Закарпатській області,
Хустським районним управлінням поліції ГУ НП в Закарпатській області,
Закарпатським територіальним центром екстреної медичної допомоги, управлінням
житлово-комунального господарства та управлінням культури, молоді і спорту
Хустської міської ради;
2.3. Укласти договір про вивезення сміття та провести оплату всіх видатків,
необхідних для розміщення атракціонів, на території с. Рокосово Хустської міської
територіальної громади.
3. ФОП Ожоганич В.П під час роботи атракціонів забезпечити:

- дотримання вимог безпеки під час воєнного стану;
- дотримання вимог держнагляду по охороні праці України;



- дотримання вимог і правил пожежної безпеки України;
- повну безпеку життя відвідувачів атракціонів;
- прибирання території, яка виділена для розташування атракціонів;
- належний технічний (справний) стан атракціонів;
- після розбирання (демонтажу) атракціонів залишити територію в чистому

стані, зняти всю рекламу, розміщену на території громади.
4. Відповідальність за дотримання вимог і правил безпеки відвідувачів під час
проведення атракціонів покласти на ФОП Ожоганич Василя Петровича (моб.тел.:
098-547-58-58).
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Тесличко П.І.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


